2021年 5月

JWEBOFFICE【外為版】ご契約者さま 各位

株式会社 常陽銀行

バーレーン向け仕向外国送金に関するお知らせ

 平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます

◆ この度、バーレーン向けの外国送金につきましては、バーレーン中央銀行からの通達(No.EDBO/E1/2021 Dated

04 January 2021、EDBO/E9/2021 Dated 17 March 2021)に基づき、同中央銀行が定める送金目的コード

（PURPOSE Code（以下、PURPOSE コード））の送金先銀行への通知が必須となりました。

◆つきましては、外国送金依頼作成画面の「受取人へのメッセージ」欄に以下の形式で、  「送金目的コード

（PURPOSE コード）」をご入力いただきますようお願いいたします。

ご入力欄 ご記入方法

「受取人へのメッセージ」欄 PURPOSE CODE：XXXX

 ※PURPOSE コードの確認

  PURPOSE コードは、バーレーン中央銀行が定めるものであるため、詳細や最新情報は、お受取人さまへご確認い

ただくか、バーレーン中央銀行ホームページにて、お客さまご自身でご確認ください。

送金目的コード（PURPOSE コード）のご入力がない場合、着金遅延、資金返却、及び送金先銀行から諸手

数料を請求される等の恐れがあります。

誠に恐れ入りますが、上記事項についてご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上